
 

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ — КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

    27.08.2025                                                                                     № 2515-п 

 

 

О признании утратившими силу  

нормативных правовых актов  

Администрации Беловского городского округа  

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области — Кузбасса», Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

13 июля 2018 года № 1824-п «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидии специализированной службе по вопросам похоронного дела на 

возмещение стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню по погребению отдельных категорий умерших граждан в Беловском 

городском округе»; 

1.2. постановление Администрации Беловского городского округа от     

13 июля 2020 года № 1790-п «О внесении изменений в постановление в 

постановление Администрации Беловского городского округа от 13 июля 

2018 года № 1824-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

специализированной службе по вопросам похоронного дела на возмещение 

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по 

погребению отдельных категорий умерших граждан в Беловском городском 

округе»;  

1.3. постановление Администрации Беловского городского округа от    

23 декабря 2020 года № 3575-п «О внесении изменений в постановление в 

постановление Администрации Беловского городского округа от 13 июля 

2018 года № 1824-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

специализированной службе по вопросам похоронного дела на возмещение 



2 
 

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по 

погребению отдельных категорий умерших граждан в Беловском городском 

округе». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информацией 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.  

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             С.И. Алексеев 


